
SILVER WIND

Mokinių mokomoji bendrovė, kurią kuria Adomas, Tajus, Mykolas ir 

Hektoras



VEIKLA

Mūsų tikslas sukurti veikiantį 

verslą, tačiau mes bandysime 
sukurti net du!



IDĖJA

mes planuojame 

pardavinėti mystery

box’us

(paslaptingas 

dėžes) 

filmuosime, kaip mums 

sekasi kurti pirmąjį

verslą ir kelsime

nufilmuotą medžiagą į 

YOUTUBE platfromą

Antrasis verslasPirmasis verslas



KAIP ŠI PASLAUGA 
VEIKIA ?

Žmogus nusiperka “paslaptingą dėžę”, 

žinodamas, kad viduje yra į dėžės kainą 

panašios vertės daiktai. Variacijos - žinoma 

arba nežinoma, tarp kokių daiktų renkamas 

prizas; žinoma arba nežinoma tikimybė 

ištraukti specifinį daiktą; rizikos lygis…



KODĖL TAI TURĖTŲ VEIKTI ?

Užsienyje yra ne viena 

panašaus tipo parduotuvė 

ir jos sugeba uždirbti 

pinigus, nes sujungia 

paprastumo, nežinios, 

smalsumo ir azartiškumo

aspektus . 



Dažniausiai naudotis tokia paslauga (pinigine 

prasme) neapsimoka, nes šansai (kaip ir su 

kazino) nukreipti prieš tave, tai reiškia, kad 

gauti produktai tikėtina bus mažiau verti nei 

tu sumokėjai, tačiau ne pas mus!

MŪSŲ IŠSKIRTINUMAS



PAKARTOKIT?!?

Taip, mes tikėtina būsim pirma 

tokio tipo parduotuvė, kuomet 

šansai yra vartotojo naudai.



KAIP TADA UŽDIRBSIME PELNĄ???

Tam yra visokių būdų:

• Turint daug lankytojų pradėti keisti šansus mūsų naudai

• Pirkti produktus su nuolaidomis (per specialias progas arba dideliais kiekiais)

• Reklamos (naudoti website, kad rodytų žmonėms reklamas, už kurias gausim 

pinigų)

• Susiejimas su kitu verslu (naudoti tai, kaip turinio šaltinį ir pelnytis iš youtube)

• Perpirkti daiktą, jei žmogui jo nereikia, už mažesnę kainą (pvz. už 80% daikto 

vertės) 

• Affiliate marketingas



KAIP SKLEISIME ŽINIĄ?

Tam reikalingas marketingas, kurio 

būdų vėlgi yra įvairių, tačiau mes 

tikėta pasirinksime šiuos:

• mokamos reklamos 

• mūsų pačių YouTube kanalas



NORITE PRISIDĖTI? 

Jei mūsų idėja jus sudomino ir 
norite prisidėti, tai galite padaryti 
pirkdami mūsų akcijas. Vienos 
akcijos kaina yra 2,5€ ir ji suteikia 
1% mūsų bendrovės.



Norėdami nusipirkti akcijas, parašykite 

man per teams (Adomas Rudys):

1. kiek akcijų norėsite;

2. mokėsite grynais ar kortele ;

3. Jūsų el. paštą.



SOCIALINĖS  

MEDIJOS
Taip pat, jei norite matyti kokį turinį mes
keliame į YouTube ir kitas platformas, tai 

galite padaryti įvedę į paiešką
@notsilverwind.



Paspaudę ant video įrašų, 

matysite kiek peržiūrų, patiktukų

ir komentarų surinkome, o 

pačiame kanale, kiek sekėjų 

turime.

REZULTATAI

Būtume labai dėkingi jeigu ir 

Jūs mus pasektumėte (@notsilverwind visose platformose.)



MŪSŲ PIRMASIS VAIZDO ĮRAŠAS

Mes jau įkėleme savo pirmąjį vaizdo įrašą YouTube 

platformoje.



STATISTIKOS 

Per 10 dienų surinkome:

250 peržiūrų

virš 4 valandų žiūrėjimo laiko

14 sekėjų

2 komentarus 

11 patiktukų



GAL NORĖSITE PAŽIŪRĖTI ?

1. Mūsų pirmąjį vaizdo įrašą galite pamatyti mūsų YouTube kanale 

@notsilverwind, įvededę video pavadinimą - Milijono verta idėja, 

arba nuskanavę šį QR KODĄ:



KAS TOLIAU? 
1. Soc. medijos - jau esame nufilmavę antrą video (24 valandos 

mokykloje), tačiau dabar editiname, todėl tikėtina, kad jį išleisime 

kitą savaitę. Taip pat planuojame pradėti filmuoti turinį ir instagram

platformai! 

2. Parduotuvė - toliau kuriame tinklapį, o specifiškai dabar dirbame pire

dizaino ir apmokėjimo sistemos.



PAPILDOMA PASLAUGA JUMS

Mes norime suteikti Jums galimybę matyti daugiau vidinės šios įmonės veiklos, tam mes 

sukursime dar vieną instagram paskyrą, kurioje kelsime tokius dalykus, kaip:

Išlaidas;

Parduotas akcijas ;

Išmokėtus atlyginimus (kolkas dirbame nemokamai);

Išleistas obligacijas (jeigu bus) ;

Mūsų tikslus;

Mūsų progresą;

Pelną…

Ši paslauga skirta akcininkams, kad galėtumėte stebėti, kaip ir kur naudojami jūsų pinigai.



GAL TURITE 

KLAUSIMŲ?



Ačiū, kad išklausėt


	Numatytoji sekcija
	Slide 1: SILVER WIND
	Slide 2: VEIKLA
	Slide 3: IDĖJA
	Slide 4: KAIP ŠI PASLAUGA VEIKIA ?
	Slide 5: KODĖL TAI TURĖTŲ VEIKTI ?
	Slide 6: Dažniausiai naudotis tokia paslauga (pinigine prasme) neapsimoka, nes šansai (kaip ir su kazino) nukreipti prieš tave, tai reiškia, kad gauti produktai tikėtina bus mažiau verti nei tu sumokėjai, tačiau ne pas mus!
	Slide 7: PAKARTOKIT?!?
	Slide 8: KAIP TADA UŽDIRBSIME PELNĄ???
	Slide 9: KAIP SKLEISIME ŽINIĄ?
	Slide 10: NORITE PRISIDĖTI? 
	Slide 11: Norėdami nusipirkti akcijas, parašykite man per teams (Adomas Rudys): 1. kiek akcijų norėsite; 2. mokėsite grynais ar kortele ; 3. Jūsų el. paštą.
	Slide 12: SOCIALINĖS  MEDIJOS
	Slide 13
	Slide 14: MŪSŲ PIRMASIS VAIZDO ĮRAŠAS
	Slide 15: STATISTIKOS  
	Slide 16: GAL NORĖSITE PAŽIŪRĖTI ?
	Slide 17: KAS TOLIAU? 
	Slide 18
	Slide 19: GAL TURITE KLAUSIMŲ? 
	Slide 20: Ačiū, kad išklausėt


